
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ- 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 

 

П  Р  И  К  А  З 

 от 01.09.2021 г.                                                                                    №  01-10/ 

г. Армавир 

       

 О создании бракеражной комиссии  

в МБОУ-СОШ№ 15 на 2021-2022 учебный год 

 

  В целях обеспечения качественного питания учащихся 1-11 

классов МБОУ - СОШ № 15 на 2021-2022 учебный год  п р и к а з ы в а ю: 

 1.Создать на 2021-2022 учебный год бракеражную комиссию в 

следующем составе: 

 Председатель комиссии: Бреславцев М.В., заместителя директора по 

УВР 

 Члены комиссии: 

 Севостьянова Д.В., учитель начальных классов, ответственная за 

питание в школе; 

 Ворожко О.Н., учитель начальных классов, председатель ПК;  

 Котикова И.А., медицинский работник; 

 Колесникова С.В., председатель Совета школы. 

 Соколова Н.А. буфетчица. 

 2.Бракебражной комиссии: 

 2.1.Проверять ежедневно качество привезенной продукции и результаты 

проверки отражать в бракеражном журнале, который должен постоянно 

находиться в школьном  буфете -раздаточной. 

 2.2.Составлять в случае обнаружения некачественной продукции акт в 

трех экземплярах и передавать директору муниципального предприятия 

города Армавира «Комбината школьного питания и торговли», директору 

школы и вкладывать в бракеражный журнал. 

 3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Директор МБОУ-СОШ № 15                                                И.М.Золотова 

 


